
Parkeringsdagarna 2014, konferens i Stockholm 7-8 oktober
Är parkering en het fråga i din kommun?
Vi vill ha bilfria, gröna stadskärnor men samtidigt kunna parkera nära stadens handel. En motsägelsefull och komplicerad fråga som hamnar
på ditt bord – att se till så alla intressenter blir nöjda. På årets parkeringskonferens vill vi därför ge dig inspiration och konkreta tips på
handlingar för att hantera parkeringsproblematiken. Kommuner från norr till söder i varierande storlek delar med sig av sina utmaningar och
lösningar på parkeringsfrågan. 

Nytt fokus & nya talare

Som du säkert lagt märke till har vi i år valt att byta namn på konferensen för att inkludera ett bredare spektrum av parkeringsfrågan. Det är
många delar som påverkar parkeringsarbete och i år lägger vi lite extra fokus på förtätning av stadskärna, Mobility Management och
samverkan med stadens handel. Givetvis utgår alla 11 talare från ett parkeringsperspektiv!

PÅ KONFERENSEN FÅR DU LÄRA DIG:

Så samverkar mobilitetsarbete och parkering
Lönsamhet för framtida parkeringslösningar
Så kan du tillämpa flexibla parkeringskrav vid nyproduktion

DU FÅR BL.A. LYSSNA TILL: 
Så skapar du en attraktivare och starkare ekonomisk stad med rätt parkering 
Tomas Svensson, forskningsdirektör, VTI 

Samverkan mellan kommun och fastighetsägare i planeringsprocessen 
Elin Pietroni, planeringschef, Umeå kommun 

Mobility Management med fokus på parkering 
Petter Skarin, trafikingenjör & Olov Åslund, projektsamordnare, Eskilstuna kommun

Varmt välkommen på årets viktigaste branschträff för dig som jobbar med parkering! 
Anna Bergh 
Projektledare

Vi på Conductive har mångårig erfarenhet av att arrangera konferenser och utbildningar. Med fokus på dig och din fortsatta
kompetensutveckling jobbar vi för att skapa Sveriges bästa konferenser och utbildningar. Vill du veta mer om oss på Conductive och
våra övriga arrangemang? Gå in på www.conductive.se eller maila oss på info@conductive.se. Vill du tala med oss personligen kan
du ringa 08-670 84 80.

Ska vi göra er konferens?
Ni är experter på ert arbetsområde. Conductive är experter på att arrangera mötesarenor som ger ert företag nya insikter och konkret nytta.
Vill du veta mer? http://www.conductive.se/er-konferens.html


